

دریافت وام ۶۰۰ میلیون تومانی بانک شهر با شرایط آسان

معاون اعتبارات و وصول مطالبات بانک شهر از اعطای وام خرد به شهروندان در کمترین زمان ممکن تا سقف ۶ میلیارد ریال (۶۰۰ میلیون تومان) خبر داد.
گسترده بانک شهر برای رفع نیازها و دغدغه های شهروندان، گفت: مشتریان این بانک می توانند براساس میانگین کارکرد ۳ ماه ۱۸ ماه حساب خود، وام با نرخ ۱۲ درصد دریافت کنند.

امینی پور با بیان اینکه دوره بازپرداخت این وام نیز از ۶ تا ۴۸ ماه و به انتخاب مشتری است، خاطر نشان ساخت: بانک شهر ارائه هرگونه گواهی کسر ازحقوق، چک و سفته را برای دریافت وام حذف کرده است. اعطای این وام بر مبنای اعتبارسنجی وام گیرنده و ضامن انجام می‌شود.

معاون اعتبارات و وصول مطالبات بانک شهر ادامه داد: امکان انتقال اصل و مازاد امتیاز تسهیلات توسط مشتریان به بستگان نیز امکان پذیر است.

امینی پور در پایان با تاکید بر اینکه توجه به خواست و نیازهای مشتریان در کنار نوآوری در محصولات و خدمات همواره در دستور کار این بانک قرار دارد، گفت: شهروندان می‌توانند به شعب بانک شهر و پیشخوان های شهرنت در سراسر کشور مراجعه و یا با استفاده از نرم افزارهمراه شهر پلاس از این وام بهره مند شوند.

بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی استان هرمزگان با مشارکت بانک آینده

بانک آینده طی تفاهم‌نامه‌ای با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری و در راستای حمایت از تولید و دانش فنی اشتغال‌آفرین و هم‌چنین حفظ محیط‌زیست، جلوگیری از آلودگی هوا و کاهش هزینه‌های انرژی، در ایجاد نیروگاه خورشیدی در استان هرمزگان، مشارکت نمود.

فاز نخست نیروگاه خورشیدی ۱۳ مگاواتی در منطقه فراغان شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان به ظرفیت ۱۰ مگاوات توسط شرکت تعمیر گستر آنامیس و با مشارکت بانک آینده در مساحت ۱۴۲ هکتار به بهره‌برداری رسید.

مقدم‌ات اجرایی این نیروگاه از سال ۱۴۰۱ آغاز گردید و در دوره احداث آن، به‌طور میانگین روزانه ۱۰۰ نفر مشغول به کار بودند و طی دوره بهره‌برداری برای حداقل ۱۵ نفر نیروی کار در محل نیروگاه، اشتغال‌زایی شده است. تولید سالیانه این نیروگاه بیش از ۲۱،۲۳ میلیون کیلووات ساعت خواهد بود که در فصل پیک مصرف برق، کمک شایانی به شبکه برق استان هرمزگان خواهد شد.

بانک آینده به‌منظور حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و با پرداخت تسهیلات موردنیاز در کوتاه‌ترین زمان ممکن، طی تعامل و مشارکت در طرح شرکت تعمیرگستر آنامیس، ضمن توسعه و تقویت توان تولید نیروی الکتریسته در کشور، با بهره‌گیری از انرژی تجدیدپذیر نور خورشید در کاهش آلودگی زیست‌محیطی ناشی از سوخت‌های فسیلی و توسعه رشد اقتصادی، نقش مؤثری را ایفا کرده است. مواردی هم‌چون: کاهش آلودگی هوا، مبارزه با گرمایش جهانی، کاهش نگرانی ناشی از کمبود منابع و بهبود سلامت جهانی، تنها برخی از فواید و تأثیرات مثبت استفاده از انرژی خورشیدی بر سلامتی و محیط‌زیست است.

بر همین اساس، با بهره‌برداری از این نیروگاه، سالانه از انتشار ۱۷،۸۲۵ تن آلاینده‌های زیست‌محیطی جلوگیری شده و باعث صرفه‌جویی ۵،۶۸۳ مترمکعب آب در فرآیند تولید برق می‌شود. با بهره‌برداری از این نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۳ مگاوات، سهم استان هرمزگان نیز به بیش از ۳۵ مگاوات رسیده است.

گفتنی است؛ بانک آینده همواره تلاش داشته است تا در راستای عمل به مسئولیت‌اجتماعی خود در طرح‌های توسعه ملی، مرتبط با حوزه‌های علمی و دانش‌بنیان نقش مؤثری ایفا نماید.

آغاز اولین جشنواره بیمه‌های آتش سوزی اصناف

اولین جشنواره فروش بیمه‌های آتش سوزی اصناف از ۲۶ شهریور به مدت یک ماه در سراسر کشور برگزار می‌شود.

امیرحسین معصومیان سرپرست مدیریت بیمه‌های آتش‌سوزی در مورد جزئیات این جشنواره بیان داشت: جشنواره فروش بیمه‌های آتش‌سوزی اصناف با هدف خرده‌فروشی در بازه زمانی ۲۶ شهریور تا ۲۶ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

وی افزود: بیمه آتش‌سوزی یکی از ابزارهای حمایت از کسب و کارها در برابر خسارت‌های احتمالی است و ما در بیمه سینما تلاش کرده‌ایم که بهترین خدمات را در این حوزه به اصناف ارائه دهیم.

پرداخت وام به کارکنان تمام ارگان‌ها باید شفاف شود

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی ضمن بیان ضرورت کسب استانداردهای جهانی برای اصلاح نظام بانکی اظهار کرد: پرداخت وام به کارکنان تمام ارگان‌ها باید شفاف شود.

کروش پرویزیان؛ رئیس پژوهشکده پولی و بانکی در همایش بانکداری اسلامی اظهار کرد: گستره عملیات و خدمات بانکی در ماده ۸ بند ۱۱ قانون بانک مرکزی که در سال ۱۴۰۲ تصویب شده، آمده است. البته ۱۵ قانون از قانون پولی و بانکی سال ۵۱ در قانون جدید تثبیت شده است که شامل گستره عملیات و خدمات بانکی است. ضمن اینکه قانون بانکداری بدون ربا مصوب سال ۱۳۶۳ نیز برقرار است. قانون جدید بانک مرکزی در ۶۷ ماده مصوب شده است که در آن عمده مواد قانون سال ۵۱ به‌جر ۱۵ مورد نسخ شده است.

وی با اشاره به اینکه مجلس مقررات زیادی برای بانک‌ها گذاشته است، اظهار کرد: برای مثال مسئله مرسومی مانند ارائه خدمات به

مدیر امور بانکداری رکنی و توسعه کسب و کار بانک صنعت و معدن خبر داد:

انتشار اوراق گواهی سپرده عام با نرخ سود ۵/۲۱ درصد در سال ۱۴۰۳

مصطفی راستی فر اظهار داشت: اوراق گواهی سپرده عام این بانک از تیرماه سال جاری با نرخ سود علی الحساب ۵/۲۱ درصد به صورت سالانه منتشر شده است.

وی عنوان داشت: مدت این گواهی، یک سال از تاریخ انتشار تعیین شده توسط بانک مرکزی در سامانه سیمای باشد.

وی افزود: بازفروش گواهی از محل اوراق

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی:



کارکنان در قانون تکلیف شده است که بانک‌ها باید وام‌های ارائه شده به کارکنان خود را گزارش دهند، اما چنین قانونی در رابطه با دستگاه‌های دیگر وجود ندارد. وقتی چنین قوانینی برای تمام

بازخریدی در بازار پول تا سقف اوراق فروش رفته و تا تاریخ سررسید مربوط، بلامنع بوده و رعایت نرخ های ابلاغی از سوی بانک مرکزی در بازفروش نیز الزامی می باشد.

مدیر امور بانکداری شرکتی و توسعه کسب و کار این بانک اعلام کرد: فروش این اوراق توسط شعب نقشی اساسی در تجهیز منابع بانک، به ویژه در استان های محروم ایفا نموده

محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران:

تامین مالی زنجیره تامین از بهترین ابزارها برای مقابله با ناترازی بانک‌هاست

تبصره‌ها، با آنچه در شبکه بانکی وجود دارد، همخوانی داشته باشد. وی ادامه داد: نکته دوم این است که باید فرهنگ‌سازی برای تأمین مالی غیر نقدی را در این مسیر تقویت کنیم که شامل فرهنگ‌سازی در زمینه زنجیره تأمین و تعهداتی است که بعداً منجر به تبدیل به تسهیلات نشوند.

سیفی یادآور شد: اگر بتوانیم در ساختار حاکمیت پولی ایران ابزارهای جدید و جذاب‌تری ایجاد کنیم، می‌توانیم بخشی از تسهیلات را به سمت مصرف صحیح هدایت کنیم و همچنین ناترازی شبکه بانکی را جبران کنیم که در نهایت به کنترل تورم در اقتصاد ایران منجر خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران بیان داشت: حل مسئله ناترازی بانک‌ها ابزارهای مختلفی دارد که فراتر از بانک مرکزی و حتی دولت باید به آن پرداخته شود. کنترل ترانزنامه یکی از این ابزارهاست که اقدام درستی بوده، اما اگر در کنار سایر ابزارها از آن استفاده نشود، ممکن است نارضایتی‌هایی در شبکه بانکی و جامعه نسبت به بانک مرکزی و بانک‌ها ایجاد کند. به طور کلی، به نظر می‌رسد باید از تمام ابزارها برای رفع ناترازی شبکه بانکی استفاده کنیم.

این مقام ارشد بانکی با بیان اینکه یکی از جدی‌ترین ابزارهایی که بانک مرکزی و شبکه بانکی کشور باید در سال‌های آتی برای مقابله با ناترازی به آن توجه کنند، استفاده از ابزارهای تأمین مالی غیرنقدی و مدل‌های زنجیره تأمین است، گفت: جذاب کردن این ابزارها، طراحی ابزارهای مناسب و تسهیل این موضوعات برای مصرف‌کنندگان، تولیدکنندگان و شبکه بانکی ضروری است.

سیفی تاکید کرد: اگر نیاز باشد، باید در بازار سرمایه نیز از این ابزارها استفاده شود. تعامل با بازار سرمایه یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که در دوره آتی حکمرانی پولی باید به آن پرداخته شود.

گزارش نبض بورس از فعالیت امرودامه بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه امرودامه ۱۴۰۳ در کدال، رقم درآمد محقق شده را معادل ۹۳۰۸ میلیارد تومان در بازه زمانی یک ماهه منتشر کرده است.

بانک پاسارگاد با نماد «پاسارگ» در گزارش ماهانه منتهی به ۳۱امردادماه۱۴۰۳ در کدال، ارقامی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد اوراق بدهی، درآمد سپرده‌گذاری و درآمد کارمزدها ارائه می‌کند. بر اساس این گزارش، درآمد محقق شده بانک پاسارگاد از گزینیه‌های مذکور در ماه امرداد بیش از ۹ هزار میلیارد تومان بوده که بیشترین سهم درآمدی به تسهیلات اعطایی اختصاص دارد.

درآمد تسهیلات اعطایی بانک پاسارگاد در ماه امرداد نزدیک به ۹ هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به ماه قبل آن از رشد درآمدی برخوردار بوده است. این تسهیلات اعطایی شامل فروش اقساطی، جمله، مریاجه اجاره به شرط تملیک، مضاربه، مشارکت مدنی، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده که تسهیلات مریاجه، فروش اقساطی و تسهیلات ارزی به ترتیب بیشترین میزان درآمدی را برای بانک پاسارگاد از درآمد تسهیلات اعطایی به ثبت رسانده است. درآمد کارمزد در ماه امرداد نیز برای این بانک ۴۸۳ میلیارد تومان بوده است، همچنین درآمد اوراق بدهی نیز در ماه امرداد ۹۴ میلیارد تومان گزارش می‌شود. لازم به ذکر است که درآمد عملیاتی محقق شده بانک پاسارگاد در پنج‌ماهه سال‌جاری بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل از رشد ۲۳درصدی برخوردار بوده است.

تجلیل موسسه اعتباری ملل، از قهرمان المپیک ۲۰۲۴ پاریس

طنی مراسم با حضور مدیرعامل و چند تن از مدیران این موسسه، از سعید اسماعیلی، قهرمان بلندآوازه کشتی فرنگی ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، با اهدای یک قطعه فرش نفیس دستسافت، تجلیل جواد مدیرعامل موسسه اعتباری ملل، ضمن قدردانی از این قهرمان المپیک گفت: اینک با تلاش و همت خود، زمینه ساز شادمانی مردم عزیز و اقتدار نام کشور ایران در دنیا شدید، باعث افتخار و مباهات تک تک ایرانیان است.

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل افزود: بدون شک، نام و جایگاه شما در دنیا، نه تنها برای نوجوانان و جوانان کشور، بلکه برای کل دنیا، یک الگو محسوب می شود.

آقای جوادی در پایان گفت: نقطه هدف هر ورزشکاری، میدان المپیک است که کسب موفقیت در این میدان سخت رقابت، جز با توکل به خداوند و تلاش و سخت کوشی فردی، ممکن نمی گردد. امیدواریم که طی سالهای آتی، چه در میدان رقابت و چه در میدان هدایت، افتخار آفرین باشید. شایان ذکر است، این جوان پرافتخار دزفولی، بعد از کسب قهرمانی المپیک پاریس، با افتتاح حساب در شعبه موسسه اعتباری ملل در شهرستان دزفول، به خانواده بزرگ ملل ملحق شد.

بیمه میهن موفق به شناسایی ۱۵۰ میلیارد تومان سود شد

پس از یازده سال انتظار، پروژه مجتمع مسکونی «اسایش» سرانجام تعیین تکلیف شد. این اقدام در راستای مدیریت بهینه سرمایه‌گذاری‌ها و مولدسازی دارایی‌های راکد صورت گرفته است و طی آن شرکت بیمه میهن، موفق به شناسایی ۱۵۰ میلیارد تومان سود گردید.

برنامه‌ریزی‌های انجام شده حاکی از آن است که تا پایان شهریورماه امسال، ۱۱۵۰ مترمربع قدرالسهم شرکت از مجتمع مزبور واگذار خواهد شد. درآمد صورت‌های مالی شش‌ماهه اول ۱۴۰۳ در پوشش داده خواهد شد.

براساس استانداردهای حسابداری مبلغ ۱۳۵ میلیارد تومان از سود کسب شده به حساب سود انباشته شرکت منظور می‌گردد و ۱۵ میلیارد تومان سود در صورت‌های مالی شرکت شناسایی می‌گردد.

این حرکت مؤثر، نقطه عطفی در بهبود اصلاح ساختار مالی، بهینه‌سازی سرمایه‌گذاری‌ها و پایداری اقتصادی شرکت بیمه میهن محسوب می‌شود و گامی مهم در جهت بهره‌برداری بهتر از دارایی‌های موجود خواهد بود.

یک بودن برای رازی تکرار شد

شرکت بیمه رازی برای پنجمین سال پیاپی سطح یک توانگری مالی را از آن خود کرد.توانگری مالی شرکت بیمه رازی در حالی سطح یک را از آن خود کرده که این مهم برای پنجمین سال پیاپی تکرار و از سوی بیمه مرکزی تایید شده است.
تمدید و تکرار سطح یک توانگری مالی بیمه رازی برای پنجمین سال پیاپی نشان از آن دارد که این شرکت توان ارائه بالاترین خدمات بیمه‌ای را در صنعت بیمه دارد و در کنار آن می‌تواند در پوشش ریسک‌های مختلف و فیولی اتکایی نقش قابل توجهی ایفا کند.



وی افزود: بانک مرکزی یکی از نهادها و ارکان اصلی است که باید به این مسئله بپردازد، اما سایر نهادها نیز باید در کنار آن وارد عمل شوند. مردم باید بپذیرند که یکی از عوامل جدی ایجاد ناترازی، تسهیلات و خلق نقدینگی است و موضوع نقدینگی در اقتصاد ایران، مبنای اصلی شکل‌گیری تورم به شمار می‌رود.

مدیرعامل بانک صادرات ایران ادامه داد: تولیدکنندگان نیز باید این واقعیت را درک کرده و ابزار تأمین مالی غیرنقدی را بر نقدینه‌خواهی ترجیح دهند. همچنین، مردم باید ابزار غیرنقدی را در تسهیلات ازدواج از تولیدکنندگان بپذیرند تا حجم نقدینه‌خواهی کاهش یابد. در کنار این موارد، بانک مرکزی نیز باید مدل‌ها و الگوهایی که به کار می‌برد را توسعه دهد.

وی در پایان با بیان اینکه تلاش کردیم تا نگاه بانک صادرات ایران را به ارائه خدمات مدرن به‌طور جدی‌تری پیگیری کنیم و حرکت تحولی بانک صادرات ایران از حوزه بانکداری سنتی به مدرن را با شتاب بیشتری به جریان بیاوریم گفت: در سال جاری برات الکترونیک و سفته الکترونیک را به چرخه خدمات بانک صادرات ایران اضافه کردیم که هر یک از این خدمات به نوبه خود مورد استقبال مشتریان بانک صادرات ایران قرار گرفته‌اند.

برگزاری اختتامیه اولین دوره آموزشی الزامات ناظر بر ریسک فناوری اطلاعات با حضور مدیران ارشد



است ، گفت: ضرورت دارد بانک ملی در شرایط حساس کنونی به طور مستمر نسبت به حسابرسی فناوری اطلاعات اقدام کند تا هم نواحی قابل بهبود را شناسایی و ارتقا دهد و هم نقاط ضعف که می تواند منشا ریسک باشد را مدیریت نماید و احتمال آسیب پذیری را کاهش دهد. بانک مرکزی نیز بدرستی دستورالعمل حداقل الزامات

در چهار و محال بختیاری رقم خورد

کسب رتبه برتر بانک مسکن در جشنواره شهید رجایی

کسب کرد و مورد تقدیر مقامات استانی قرار گرفت.
در همین خصوص طی مراسمی که با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری، معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و جمعی از مدیران کل برگزار شد، از بانک مسکن به دلیل کسب رتبه برتر در بین دستگاه اجرایی استان تجلیل به عمل آمد.

غلامعلی حیدری، استاندار چهارمحال و بختیاری در مراسم تجلیل از فربرز معصومی، مدیر شعب بانک مسکن استان؛ با بیان این مطلب که نیروی انسانی کارآمد و نخبگان جامعه در توسعه کشور نقش‌آفرینی می‌کنند؛ گفت: شناسایی نیروی انسانی شایسته و رشد و ارتقای آنان باعث تحول در کشور می شود.

وی تاکید کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و

وام ازدواج و فرزند آوری در صدر تسهیلات پرداختی پاریسیان

۶،۸۴۵ فقره تسهیلات به مبلغ بیش از ۶،۲۳۸ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت‌شده است.

گفتنی است بانک پاریسیان به‌عنوان یکی از بانک‌های پیشرو در توسعه اقتصادی و ایجاد رفاه در جامعه، علاوه بر مشارکت در تأمین مالی طرح‌های کلان اقتصادی کشور همواره تلاش کرده است با پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه موردنیاز بتواند در بهبود و کمک به نیازمندان کشور نقش‌آفرینی کند. در همین راستا، این بانک با هدف گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه و احیای درست مبنای اقتصاد اسلامی در نظام بانکداری ایران و همچنین نقش‌آفرینی مؤثرتر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی خود، اقدام به تأسیس صندوق قرض‌الحسنه کرد.

صندوق قرض‌الحسنه این بانک با اهداف خیرخواهانه و با نیت تأمین نقدینگی و رفع نیازهای اقشار آسیب‌پذیر و با دو رسالت اساسی؛ توسعه عدالت اجتماعی و محرومیت‌زدایی در بانک پاریسیان راه‌اندازی گردید که در راستای حرکت به‌سوی عملیات بانکداری اسلامی قدم برمی‌دارد.